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KMR/PN/03/2024
Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania
[bookmark: _Hlk150723399][bookmark: _Hlk115235057]dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnika z podziałem na części”.

Przekazuję Państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.
Pytanie 1 
Dzień dobry
czy nadruki na kosze z części II mogą być wykonane w technice trwałej naklejki?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na takie rozwiązanie i nie zmienia SWZ 
w tym zakresie. 
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